

設計工事第二グループ

工 事 名 称：大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

総工事費 ¥ 2 6 3 , 7 2 7 , 2 0 0

工事価格 ¥ 2 3 9 , 7 5 2 , 0 0 0

工 事 概 要 (工事場所：大阪府中央区大手前三丁目)

改修工事一式
外壁改修4,451㎡、外部建具改修453箇所、防水改修1,575㎡
アスベスト除去工事一式
外壁アスベスト 除去面積32㎡

【既存施設概要】
SRC造 地上8階建地下3階 延べ面積30,128㎡

公 告 日 R7.3.13

入札書の開札日 R7.4.8
(工期)約 13.2 ケ月

請負業者名			
請負金額¥	工 期	契約締結日 ~	R8.5.29

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	170,680,201	
機械設備工事	1	式	256,003	
計			170,936,204	
共通費				
共通仮設費	1	式	18,966,137	
現場管理費	1	式	23,951,974	
一般管理費等	1	式	25,897,685	
計			68,815,796	
工事価格	1	式	239,752,000	
消費税等相当額	1	式	23,975,200	消費税率 10 %
工事費	1	式	263,727,200	

共通仮設費

2

[illegible]

現場管理費

3

[illegible]

庁舎				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	74,888,206	
防水改修	1	式	19,207,278	
外壁改修	1	式	48,427,666	
建具改修	1	式	11,855,287	
塗装改修	1	式	1,955,284	
環境配慮改修	1	式	14,313,500	
発生材処理	1	式	32,980	
計			170,680,201	

7

庁舎					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接仮設	(土日祝日作業)	1	式	74,888,206	
計				74,888,206	
防水改修	撤去	1	式	4,323,190	
防水改修	改修	1	式	4,650,218	
防水改修	改修 (土日祝日作業)	1	式	10,233,870	
計				19,207,278	
外壁改修	撤去	1	式	858	
外壁改修	改修	1	式	3,121,017	
外壁改修	改修 (土日祝日作業)	1	式	45,305,791	
計				48,427,666	
建具改修	撤去 (土日祝日作業)	1	式	393,117	
建具改修	改修 (土日祝日作業)	1	式	11,462,170	
計				11,855,287	
塗装改修	改修 (土日祝日作業)	1	式	1,955,284	
計				1,955,284	

建築工事 中科目別内訳

[illegible]

庁舎		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		218,050	別紙 00-0001
整理清掃後片付け		1	式		734,250	別紙 00-0002
外部足場		1	式		34,812,560	別紙 00-0003
災害防止		1	式		35,937,355	別紙 00-0004
仮設材運搬		1	式		2,995,921	別紙 00-0005
その他		1	式		190,070	別紙 00-0006
計					74,888,206	

建築工事 細目別内訳

庁舎		防水改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング撤去	集積共	6,089	m	710	4,323,190	
計					4,323,190	

庁舎		防水改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
シーリング*	防水立上り MS-2 20*10	1,954	m	710	1,387,340	代価表 0024
シーリング*	外壁目地 PU-2 25*10	185	m	670	123,950	代価表 0025
シーリング*	外壁目地 PU-2 20*10	51.8	m	570	29,526	代価表 0026
シーリング*	外壁目地 MS-2 30*10	757	m	1,000	757,000	代価表 0027
シーリング*	外壁目地 MS-2 10*10	43.7	m	500	21,850	代価表 0028
シーリング*	建具廻り MS-2 20*10	2,671	m	710	1,896,410	代価表 0029
シーリング*	建具廻り SR-2 15*10	76.4	m	770	58,828	代価表 0030
シーリング*	建具廻り SR-2 10*10	11.2	m	630	7,056	代価表 0031
シーリング*	ﾌﾙﾐﾞ笠木 MS-2 20*10	176	m	710	124,960	代価表 0032
シーリング*	ﾌﾙﾐﾞ笠木 MS-2 15*15三角	67.2	m	590	39,648	代価表 0033
シーリング*	ﾌﾙﾐﾞ押え金物 MS-2 15*15三角	79	m	590	46,610	代価表 0034
シーリング*	ﾊﾞﾆｰﾙ目地 MS-2 20*15	104	m	1,510	157,040	代価表 0035
計					4,650,218	

庁舎		防水改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ｸﾚﾀﾝ塗膜防水	X-2 平場	809	m ²	5,430	4,392,870	代価表 0036
ｸﾚﾀﾝ塗膜防水	X-2 立上り	766	m ²	5,230	4,006,180	代価表 0037
ｸﾚﾝ・清掃	下地調整共	1,574	m ²	1,160	1,825,840	代価表 0038
改修ﾄﾚﾝ	塩ﾋﾞｰ製 縦引 φ100用 ｷｬｯﾌﾟ 共	1	か所	8,980	8,980	代価表 0039
計					10,233,870	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

庁舎		外壁改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	4,451	m ²	340	1,513,340	
石張り クリーニング [○]		32.2	m ²	1,610	51,842	代価表 0042
アルミパネル クリーニング [○]		292	m ²	360	105,120	代価表 0043
幕板パネル クリーニング [○]		11.9	m ²	1,610	19,159	代価表 0044
アルミ笠木 クリーニング [○]		447	m ²	1,610	719,670	代価表 0045
ステンレスパネル クリーニング [○]		353	m ²	1,610	568,330	代価表 0046
コンクリート縁石 クリーニング [○]	高圧洗浄	6.7	m ²	620	4,154	代価表 0047
モルタルこて押え クリーニング [○]	高圧洗浄	4.3	m ²	620	2,666	代価表 0048
車路壁 クリーニング [○]	高圧洗浄	55.6	m ²	620	34,472	代価表 0049
玄関底 クリーニング [○]		72.4	m ²	360	26,064	代価表 0050
進入禁止板	アルミ板t2 1800*350 普通反射シート貼り(白) 文字入り	1	か所	73,200	73,200	代価表 0051
避難器具表示板	樹脂板t1.0 360*120 文字入り	3	か所	1,000	3,000	代価表 0052
計					3,121,017	

庁舎		外壁改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
高圧洗浄	加圧力30～50MPa程度	4,451	m ²	620	2,759,620	代価表 0053
外装厚塗材E 天然石調 （目地あり）	人造石吹付面 下地調整C-2共	2,175	m ²	10,400	22,620,000	代価表 0054
外装厚塗材E 天然石調 （目地あり）	目地作成費	2,500	m	980	2,450,000	代価表 0055
防水形複層塗材E （凹凸）	吹付タイル面 下地調整C-2共	257	m ²	6,680	1,716,760	代価表 0056
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 ゆず肌状 ローラー塗り アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費（C-1）共	22	m ²	2,900	63,800	
外装厚塗材E	擬石ブロック叩き仕上面 下地調整CM-2共	68.6	m ²	8,110	556,346	代価表 0057
水系フッ素樹脂塗装	擬石コンクリート叩き仕上面 シーラー処理共	1,876	m ²	3,190	5,984,440	代価表 0058
ケイ酸質系塗装	コンクリート打放し面 下地調整共	101	m ²	4,010	405,010	代価表 0059
軒天 アルミスバンﾄﾞﾚﾙ	ｼﾙﾊﾞｰ	72.4	m ²	9,410	681,284	代価表 0060
軒天 アルミスバンﾄﾞﾚﾙ用廻 縁	ｼﾙﾊﾞｰ	49.9	m	1,090	54,391	代価表 0061
8F12通りサッシ下部 下地補修	下地支持材、あと施工アンカー、 LGS下地、ケイカル板、幕板共 下地支持材等撤去共	1	式		690,000	代価表 0062
ひび割れ部改修	自動式低圧樹脂注入工法	238	m	9,730	2,315,740	代価表 0063
浮き部改修	アンカーピンニング部分エポキシ樹脂注入工法	32.8	m ²	15,500	508,400	代価表 0064
欠損部改修	エポキシ樹脂モルタル充填工法	22.5	m ²	200,000	4,500,000	代価表 0065
計					45,305,791	

建築工事 細目別内訳

[illegible]

序舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【鋼製建具】						
SD101	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD201	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD301	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD302	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD401	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD402	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD501	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD502	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD601	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD602	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
SD701	建具調整：片開き戸*1ヶ所	1	式		29,900	
【ステンレス製建具】						
SSW101	建具調整：片開き窓*1ヶ所	1	式		29,900	
SSW102	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	

序舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
SSW103	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW104	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW105	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW108	カバー工法：片引き窓→片開き窓 W1060*H1950*1ヶ所 建具調整：片引き窓*2ヶ所	1	式		591,000	
SSW109	建具調整：片引き窓*3ヶ所	1	式		68,900	
SSW110	建具調整：片引き窓*1ヶ所 建具調整：片開き窓*1ヶ所	1	式		49,400	
SSW111	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW112	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW113	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW114	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW115	建具調整：片開き窓*1ヶ所 アームストップカバー取替：1ヶ所	1	式		50,900	
SSW116	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW117	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW118	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW119	建具調整：片引き窓*1ヶ所 建具調整：片開き窓*1ヶ所	1	式		49,400	

序 号		建具改修	改修（土日祝日作業）			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SSW120	建具調整：片引き窓*3ヶ所	1	式		68,900	
SSW121	建具調整：片引き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSD122	建具調整：両開き戸*1ヶ所	1	式		49,400	
SSD123	建具調整：両開き戸*2ヶ所	1	式		88,400	
SSD124	建具調整：両開き戸*2ヶ所	1	式		88,400	
SSD125	建具調整：両開き戸*1ヶ所	1	式		49,400	
SSW201	建具調整：片引き窓*1ヶ所 建具調整：片開き窓*1ヶ所	1	式		49,400	
SSW202	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW203	建具調整：片開き窓*2ヶ所 中棧追加：L1270*2ヶ所 パネ新設：W1270*H600*2ヶ所	1	式		737,000	
SSW204	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW205	建具調整：片開き窓*2ヶ所 中棧追加：L1270*2ヶ所 パネ新設：W1270*H600*2ヶ所	1	式		737,000	
SSW206	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW207	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW208	建具調整：片開き窓*1ヶ所	1	式		29,900	
SSW209	建具調整：片開き窓*1ヶ所	1	式		29,900	

序 号		建具改修	改修（土日祝日作業）			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SSW210	建具調整：片引き窓*1ヶ所 建具調整：片開き窓*1ヶ所	1	式		49,400	
SSW211	建具調整：片引き窓*3ヶ所	1	式		68,900	
SSW212	建具調整：片引き窓*3ヶ所	1	式		68,900	
SSW213	建具調整：片引き窓*1ヶ所 建具調整：片開き窓*1ヶ所	1	式		49,400	
SSW214	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW215	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW216	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW217	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW218	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW219	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW220	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW221	建具調整：片開き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW222	建具調整：片引き窓*1ヶ所 建具調整：片開き窓*1ヶ所	1	式		49,400	
SSW223	建具調整：片引き窓*2ヶ所	1	式		49,400	
SSW224	建具調整：片引き窓*3ヶ所	1	式		68,900	

庁舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【7#製建具】						
AW225	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW226	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW228	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW301	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW302	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW303	横棧追加：L990*2ヶ所 パネ新設：W990*H600*2ヶ所 ストッパー取付：2組	1	式		130,000	
AW304	横棧追加：L990*2ヶ所 パネ新設：W990*H600*2ヶ所 ストッパー取付：2組	1	式		130,000	
AW305	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW306	横棧追加：L990*2ヶ所 パネ新設：W990*H600*2ヶ所 ストッパー取付：2組	1	式		130,000	
AW307	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		29,800	
AW308	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：2ヶ所	1	式		49,500	
AW309	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW310	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：2ヶ所	1	式		49,500	
AW311	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	

庁舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW312	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW313	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW314	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW315	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW316	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW317	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW318	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW319	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW320	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW321	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW322	カバー工法：自由片引き窓→片開き窓 W990*H1630*1ヶ所 建具調整：自由片引き窓*1ヶ所	1	式		175,000	
AW323	カバー工法：自由片引き窓→片開き窓 W990*H1630*1ヶ所 建具調整：自由片引き窓*1ヶ所	1	式		175,000	
AW324	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		29,800	
AW325	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW326	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	

序舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW327	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW328	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW329	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW330	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW331	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW332	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW401	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW402	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：2ヶ所	1	式		49,500	
AW403	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW404	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		29,800	
AW405	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		29,800	
AW406	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		29,800	
AW407	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW408	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		29,800	
AW409	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	

序舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW410	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW411	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW412	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW413	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW414	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW415	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW416	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW417	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW418	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		29,800	
AW419	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW420	建具調整：自由片引き窓*1ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		24,900	
AW421	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW422	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW423	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW424	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	

序舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW425	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW426	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW427	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW428	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW429	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW430	カバー工法：自由片引き窓→片開き窓 W1055*H1630*1ヶ所	1	式		186,000	
AW431	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW432	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW501	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW502	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：2ヶ所	1	式		49,500	
AW503	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW504	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW505	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW506	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW507	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	

序舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW508	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW509	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW510	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW511	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW512	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW513	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW514	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW515	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW516	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW517	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW518	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW519	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		29,800	
AW520	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW521	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW522	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	

序舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW523	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW524	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW525	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW526	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW527	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW528	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW529	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW530	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW531	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW532	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW601	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW602	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW603	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW604	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		29,800	
AW605	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	

序舎		建具改修		改修（土日祝日作業）		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
AW606	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW607	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW608	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW609	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW610	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW611	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW612	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW613	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1	式		14,800	
AW614	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1	式		34,700	
AW615	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW616	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1	式		5,100	
AW617	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW618	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW619	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	
AW620	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1	式		10,000	

序 号		建具改修		改修（土日祝日作業）			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
AW621	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	
AW622	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW623	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW624	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW625	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：2ヶ所	1		式		49,500	
AW626	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW627	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW628	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW629	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1		式		14,800	
AW630	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1		式		14,800	
AW631	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW632	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW701	カバー工法：自由片引き窓→片開き窓 W990*H1630*1ヶ所 建具調整：自由片引き窓*1ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		211,000	
AW702	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	

庁舎		建具改修		改修（土日祝日作業）			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
AW703	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW704	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW705	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	
AW706	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	
AW707	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW708	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	
AW709	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW710	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	
AW711	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW712	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1		式		14,800	
AW713	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1		式		14,800	
AW714	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW715	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW716	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW717	カバー工法：自由片引き窓→片開き窓 W990*H1630*1ヶ所 建具調整：自由片引き窓*1ヶ所	1		式		175,000	

庁舎		建具改修		改修（土日祝日作業）			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
AW718	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	
AW719	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW720	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW721	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW722	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW723	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW724	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW725	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW726	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		34,700	
AW727	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1		式		14,800	
AW728	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW729	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW801	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW802	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW803	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	

庁舎		建具改修		改修（土日祝日作業）			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
AW804	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW805	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW806	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW807	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW808	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW809	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW810	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW813	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1		式		14,800	
AW814	建具調整：自由片引き窓*3ヶ所	1		式		14,800	
AW817	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW818	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW819	カバー工法：自由片引き窓→片開き窓 W990*H1630*1ヶ所 建具調整：自由片引き窓*1ヶ所	1		式		175,000	
AW820	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW821	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW822	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	

庁舎		建具改修		改修（土日祝日作業）			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
AW823	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所	1		式		10,000	
AW824	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	
AW825	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	
AW826	建具調整：自由片引き窓*2ヶ所 クレセント取替：1ヶ所	1		式		29,800	
AW827	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW828	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW829	カバー工法：自由片引き窓→片開き窓 W1055*H1630*3ヶ所	1		式		501,000	
AW830	カバー工法：自由片引き窓→片開き窓 W1055*H1630*3ヶ所	1		式		501,000	
AW831	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
AW832	建具調整：突出し窓*1ヶ所	1		式		5,100	
【その他】							
複層ガラス	HSG5+A6+PSG5 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	23		㎡	11,400	262,200	代価表 0066
複層ガラス	HSG5+A6+PW6.8 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	1.7		㎡	20,300	34,510	代価表 0067
複層ガラス	FL5+A6+PW6.8 特寸 2.0㎡以下 シーリング 清掃共	22.2		㎡	21,900	486,180	
ゴムパッキン取替	L=1630	20		か所	4,220	84,400	代価表 0068

建築工事 細目別内訳

[illegible]

庁舎		塗装改修		改修（土日祝日作業）			
名 称	摘 要	数	量	単位	単 価	金 額	備 考
8F12通りサッシ下部 錆止め	鉄鋼面 素地ごしらえ共	5.3		m ²	1,200	6,360	代価表 0070
8F12通りサッシ下部 NAD塗	ケイロ板面 素地ごしらえ共	2.2		m ²	1,120	2,464	代価表 0071
建具腰バネ NAD塗替	建具腰バネ面 下地調整共	54.4		m ²	1,120	60,928	代価表 0072
建具 DP塗替	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	166		m ²	3,530	585,980	代価表 0073
堅樋 DP塗替	SGP100A 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	105		m	1,070	112,350	代価表 0074
通気管 DP塗替	SGPφ48.6 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	1.3		m	1,070	1,391	代価表 0075
ダクトカバー DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	10.7		m ²	3,530	37,771	代価表 0076
RF排水管 DP塗替	SGPφ60.5 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	0.7		m	1,070	749	代価表 0077
RF手摺 DP塗替	SGP100A 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	160		m	6,590	1,054,400	代価表 0078
丸環 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	12		か所	530	6,360	代価表 0079
1Fスチール製蓋 DP塗替	200*200 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	5		か所	140	700	代価表 0080
1Fタラップ DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	1		か所	8,120	8,120	代価表 0081
1F車路表示板 DP塗替	150*150 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	2		か所	71	142	代価表 0082
RF通気口（格子） DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	1		か所	25,800	25,800	代価表 0083
RF室外機架台 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	4		か所	3,800	15,200	代価表 0084

建築工事 細目別内訳

[illegible]

庁舎		環境配慮改修		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外壁 石綿含有仕上塗材 ・下地調整材除去	新環境配慮型剥離剤併用手工具ケレン 工法、湿式集塵装置付デウスダグ・ラインダ ー工法	32.8	m ²	30,000	984,000	
床養生	ガラス貼シート 0.15mm 2重	320	m ²	2,100	672,000	
壁養生	ガラス貼シート 0.1mm	4,544	m ²	1,500	6,816,000	
機械損料	吸引装置含む	1	式		120,000	
同時吸引廃材・廃 水分別費	廃水は固化後処分	1	式		198,000	
廃棄物袋詰め	0.15mm 2重梱包	1	式		99,000	
安全衛生設備機器		1	式		69,000	
石綿作業主任者		1	式		210,000	
石綿含有産業廃棄 物処分費	廃養生材含む	34.9	m ³	95,000	3,315,500	
石綿含有産業廃棄 物収集運搬費	4 t 車	6	車	90,000	540,000	
諸経費	法定福利費含む	1	式		1,290,000	
計					14,313,500	

建築工事 細目別内訳

庁舎		発生材処理		積込		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	がれき類 人力	0.1	m ³	7,460	746	代価表 0089
発生材積込み	廃ガラス貼類 人力	1.3	m ³	5,710	7,423	代価表 0090
発生材積込み	ガラス類 人力	0.8	m ³	5,710	4,568	代価表 0091
発生材積込み	その他 人力	1.1	m ³	5,710	6,281	代価表 0092
計					19,018	

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

序舎		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		218,050	別紙 00-0001
養生(外壁改修)		445	m ²	490	218,050	
計					218,050	
整理清掃後片付け		1	式		734,250	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (外壁改修)		445	m ²	1,650	734,250	
計					734,250	

序舎		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		34,812,560	別紙 00-0003
くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅600mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	96.5	m ²	3,700	357,050	代価表 0001
くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	378	m ²	4,070	1,538,460	代価表 0002
くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 20m以上 11ヶ月 安全手摺共	6,321	m ²	4,160	26,295,360	代価表 0003
くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅1800mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	113	m ²	8,130	918,690	代価表 0004
ブラケット構台A 北面	11ヶ月	1	式		2,460,000	代価表 0005
ブラケット構台B 南東面	11ヶ月	1	式		573,000	代価表 0006
ブラケット構台B 南西面	11ヶ月	1	式		1,040,000	代価表 0007
ジャッキ構台 玄関前	11ヶ月	1	式		1,630,000	代価表 0008
計					34,812,560	

序舎		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		35,937,355	別紙 00-0004
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 11ヶ月	4,385	m ²	1,140	4,998,900	代価表 0009
採光防音シート張り	11ヶ月	1,262	m ²	5,730	7,231,260	代価表 0010
防音シート張り	11ヶ月	1,262	m ²	4,140	5,224,680	代価表 0011
小幡ネット張り	11ヶ月	11.7	m	1,630	19,071	代価表 0012
養生防護柵	枠組本足場用 11ヶ月	452	m	40,700	18,396,400	代価表 0013
養生ベニア敷き	足場板共 11ヶ月	13.8	m ²	3,980	54,924	代価表 0014
梁枠	2スパン 11ヶ月	2	本	6,060	12,120	代価表 0015
計					35,937,355	

序舎		直接仮設		(土日祝日作業)		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		2,995,921	別紙 00-0005
仮設材運搬 (くさび式足場) (手摺先行方式)	建枠幅600	96.5	m ²	310	29,915	代価表 0016
仮設材運搬 (くさび式足場) (手摺先行方式)	建枠幅900	6,699	m ²	360	2,411,640	代価表 0017
仮設材運搬 (くさび式足場) (手摺先行方式)	建枠幅1800	113	m ²	600	67,800	代価表 0018
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	218	m	79	17,222	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		6,909	m ²	9	62,181	
仮設材運搬 (小幡ネット)		11.7	m	31	362.7	
仮設材運搬 (養生防護柵)		452	m	900	406,800	代価表 0019
計					2,995,920.7	

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
フェンスパリケート ⁺ 足場直付	H=1800 目隠しシート張り共 12.2ヶ月	88.3	m	6,600	582,780	代価表 0098
フェンスパリケート ⁺ 置基礎	H=1800 目隠しシート張り共 12.2ヶ月	50.4	m	14,700	740,880	代価表 0099
フェンスパリケート ⁺ 置基礎	H=1800 目隠しシート張り共 11ヶ月	6.6	m	23,400	154,440	代価表 0119
フェンスパリケート ⁺ H鋼ベース	H=1800 目隠しシート張り共 12.2ヶ月	17.9	m	8,380	150,002	代価表 0100
万能鋼板 H鋼ベース	H=3000 12.2ヶ月	23.7	m	9,000	213,300	代価表 0101
万能鋼板出入口扉	消防活動用出入口1ヶ所 作業出入口6ヶ所	6	か所	22,700	136,200	代価表 0102
交通誘導員	昼間 A -	12	人月	425,000	5,100,000	
交通誘導員(スポット 利用)	昼間 B	181	人日	18,300	3,312,300	
パネルネット移設	W5400*H2000	1	か所	5,860	5,860	代価表 0103
フェンスパリケート ⁺ 移設	H=1800	4.2	m	1,060	4,452	代価表 0104
既設万能鋼板 控え柱取外し復旧	単管補強共	4	m	6,860	27,440	代価表 0105
揚重機	ラフタークレーン 10t オペレーター共	14	日	42,000	588,000	代価表 0106
計					11,015,654	

代価表一覧

28

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅600mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1	3,700	3,696.67	有り	代価表 0001
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1	4,070	4,066.67	有り	代価表 0002
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 20m以上 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1	4,160	4,156.67	有り	代価表 0003
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅1800mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1	8,130	8,133.33	有り	代価表 0004
	ブラケット構台A 北面	11ヶ月	式	1	2,460,000	2,455,037.6	有り	代価表 0005
	ブラケット構台B 南東面	11ヶ月	式	1	573,000	572,866.32	有り	代価表 0006
	ブラケット構台B 南西面	11ヶ月	式	1	1,040,000	1,039,394.16	有り	代価表 0007
	ジャッキ構台 玄関前	11ヶ月	式	1	1,630,000	1,625,831.2	有り	代価表 0008
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 11ヶ月	m ²	1	1,140	1,143.13	有り	代価表 0009
	採光防音シート張り	11ヶ月	m ²	1	5,730	5,728.96	有り	代価表 0010
	防音シート張り	11ヶ月	m ²	1	4,140	4,137.85	有り	代価表 0011
	小幅ネット張り	11ヶ月	m	1	1,630	1,626.84	有り	代価表 0012
	養生防護柵	枠組本足場用 11ヶ月	m	1	40,700	40,734.37	有り	代価表 0013
	養生ベニヤ敷き	足場板共 11ヶ月	m ²	1	3,980	3,978.64	有り	代価表 0014
	梁枠	2スパン 11ヶ月	本	1	6,060	6,060.06	有り	代価表 0015

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	仮設材運搬 (くさび式足場) (手摺先行方式)	建枠幅600	m ²	1	310	307.85	有り	代価表 0016
	仮設材運搬 (くさび式足場) (手摺先行方式)	建枠幅900	m ²	1	360	356.23	有り	代価表 0017
	仮設材運搬 (くさび式足場) (手摺先行方式)	建枠幅1800	m ²	1	600	600.3	有り	代価表 0018
	仮設材運搬 (養生防護柵)		m	1	900	897.16	有り	代価表 0019
	駐車場案内サイン 取外し再取付	アルミ板 600*600程度	か所	1	2,220	2,222.97	有り	代価表 0020
	郵便局 持出表示プレート	アクリル板t3(白) 600*400両面 400*400両面 樹脂シート印刷貼り 合板下地、塗装共	か所	1	41,400	41,359.77	有り	代価表 0021
	郵便局 仮設看板	アクリル板t5(白) 5000*500 アクリル板t3(白) 900*900 樹脂シート印刷貼り	か所	1	99,500	99,500	有り	代価表 0022
	送水口・放水口 表示プレート	アクリル板t3(白) 450*300 樹脂シート印刷貼り	か所	1	7,500	7,500	有り	代価表 0023
	シーリング*	防水立上り MS-2 20*10	m	1	710	707.6	有り	代価表 0024
	シーリング*	外壁目地 PU-2 25*10	m	1	670	665.03	有り	代価表 0025
	シーリング*	外壁目地 PU-2 20*10	m	1	570	568.4	有り	代価表 0026
	シーリング*	外壁目地 MS-2 30*10	m	1	1,000	1,004.79	有り	代価表 0027
	シーリング*	外壁目地 MS-2 10*10	m	1	500	498.8	有り	代価表 0028
	シーリング*	建具廻り MS-2 20*10	m	1	710	707.6	有り	代価表 0029
	シーリング*	建具廻り SR-2 15*10	m	1	770	765.6	有り	代価表 0030

その他									
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
	シーリング*	建具廻り SR-2 10*10	m	1	630	626.4	有り	代価表	0031
	シーリング*	アルミ笠木 MS-2 20*10	m	1	710	707.6	有り	代価表	0032
	シーリング*	アルミ笠木 MS-2 15*15三角	m	1	590	591.6	有り	代価表	0033
	シーリング*	アルミ押え金物 MS-2 15*15三角	m	1	590	591.6	有り	代価表	0034
	シーリング*	パネ目地 MS-2 20*15	m	1	1,510	1,507.19	有り	代価表	0035
	ウレタン塗膜防水	X-2 平場	m ²	1	5,430	5,426.4	有り	代価表	0036
	ウレタン塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1	5,230	5,232.6	有り	代価表	0037
	ケレン・清掃	下地調整共	m ²	1	1,160	1,162.8	有り	代価表	0038
	改修ドレン	塩ビ製 縦引 φ100用 キャップ共	か所	1	8,980	8,976	有り	代価表	0039
	進入禁止板 撤去	アルミ板t2 1800*350 集積共	か所	1	720	719.88	有り	代価表	0040
	避難器具表示板 撤去	樹脂板t1.0 360*120 集積共	か所	1	46	45.71	有り	代価表	0041
	石張り クリーニング*		m ²	1	1,610	1,613.34	有り	代価表	0042
	アルミパネル クリーニング*		m ²	1	360	358.52	有り	代価表	0043
	幕板パネル クリーニング*		m ²	1	1,610	1,613.34	有り	代価表	0044
	アルミ笠木 クリーニング*		m ²	1	1,610	1,613.34	有り	代価表	0045

代価表一覧

その他									
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考	
	ステンレスパネル クリーニング*		m ²	1	1,610	1,613.34	有り	代価表	0046
	コンクリート縁石 クリーニング*	高圧洗浄	m ²	1	620	624	有り	代価表	0047
	モルタルこて押え クリーニング*	高圧洗浄	m ²	1	620	624	有り	代価表	0048
	車路壁 クリーニング*	高圧洗浄	m ²	1	620	624	有り	代価表	0049
	玄関庇 クリーニング*		m ²	1	360	358.52	有り	代価表	0050
	進入禁止板	アルミ板t2 1800*350 普通反射シート貼り(白) 文字入り	か所	1	73,200	73,200	有り	代価表	0051
	避難器具表示板	樹脂板t1.0 360*120 文字入り	か所	1	1,000	1,003.61	有り	代価表	0052
	高圧洗浄	加圧力30～50MPa程度	m ²	1	620	624	有り	代価表	0053
	外装厚塗材E 天然石調 (目地あり)	人造石吹付面 下地調整C-2共	m ²	1	10,400	10,350	有り	代価表	0054
	外装厚塗材E 天然石調 (目地あり)	目地作成費	m	1	980	980	有り	代価表	0055
	防水形複層塗材E (凹凸)	吹付タイル面 下地調整C-2共	m ²	1	6,680	6,680	有り	代価表	0056
	外装厚塗材E	擬石ブロック叩き仕上面 下地調整CM-2共	m ²	1	8,110	8,110	有り	代価表	0057
	水系フッ素樹脂塗装	擬石コンクリート叩き仕上面 シーラー処理共	m ²	1	3,190	3,190	有り	代価表	0058
	ケイ酸質系塗装	コンクリート打放し面 下地調整共	m ²	1	4,010	4,006.77	有り	代価表	0059
	軒天 アルミスパンドレル	シルバー	m ²	1	9,410	9,414.6	有り	代価表	0060

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	軒天 アルミスパンドレル用廻縁	シルバー	m	1	1,090	1,091.4	有り	代価表 0061
	8F12通りサッシ下部 下地補修	下地支持材、あと施工アンカー、 LGS下地、ケイカル板、幕板共 下地支持材等撤去共	式	1	690,000	689,805.93	有り	代価表 0062
	ひび割れ部改修	自動式低圧樹脂注入工法	m	1	9,730	9,734.4	有り	代価表 0063
	浮き部改修	アンカーピンニング部分エポキシ樹脂注入工法	m ²	1	15,500	15,548	有り	代価表 0064
	欠損部改修	エポキシ樹脂モルタル充填工法	m ²	1	200,000	200,200	有り	代価表 0065
	複層ガラス	HSG5+A6+PSG5 特寸 2.0m ² 以下 シーリング	m ²	1	11,400	11,431.2	有り	代価表 0066
	複層ガラス	HSG5+A6+PW6.8 特寸 2.0m ² 以下 シーリング	m ²	1	20,300	20,322.3	有り	代価表 0067
	ゴムパッキン取替	L=1630	か所	1	4,220	4,219.45	有り	代価表 0068
	サッシ クリーニング	ガラス共	m ²	1	520	520.2	有り	代価表 0069
	8F12通りサッシ下部 錆止め	鉄鋼面 素地ごしらえ共	m ²	1	1,200	1,200.19	有り	代価表 0070
	8F12通りサッシ下部 NAD塗	ケイカル板面 素地ごしらえ共	m ²	1	1,120	1,117.35	有り	代価表 0071
	建具腰パネル NAD塗替	建具腰パネル面 下地調整共	m ²	1	1,120	1,117.35	有り	代価表 0072
	建具 DP塗替	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	m ²	1	3,530	3,526.79	有り	代価表 0073
	堅樋 DP塗替	SGP100A 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1,070	1,068.12	有り	代価表 0074
	通気管 DP塗替	SGPφ48.6 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1,070	1,068.12	有り	代価表 0075

代価表一覧

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	ダクトカバー DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m ²	1	3,530	3,526.79	有り	代価表 0076
	RF排水管 DP塗替	SGPφ60.5 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1,070	1,068.12	有り	代価表 0077
	RF手摺 DP塗替	SGP100A 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	6,590	6,590.3	有り	代価表 0078
	丸環 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1	530	534.06	有り	代価表 0079
	1Fスチール製蓋 DP塗替	200*200 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1	140	141.07	有り	代価表 0080
	1Fタラップ DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1	8,120	8,117.71	有り	代価表 0081
	1F車路表示板 DP塗替	150*150 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1	71	70.54	有り	代価表 0082
	RF通気口（格子） DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1	25,800	25,816.11	有り	代価表 0083
	RF室外機架台 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1	3,800	3,802.51	有り	代価表 0084
	RF点検蓋 DP塗替	1200*830 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1	3,950	3,950.01	有り	代価表 0085
	RF点検口 DP塗替	1100*550 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1	8,960	8,958.04	有り	代価表 0086
	RF水切 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1,070	1,068.12	有り	代価表 0087
	RFレール DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1	19,700	19,738.86	有り	代価表 0088
	発生材積込み	がれき類 人力	m ³	1	7,460	7,456.17	有り	代価表 0089
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m ³	1	5,710	5,713.34	有り	代価表 0090

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	発生材積込み	ガラス類 人力	m3	1	5,710	5,713.34	有り	代価表 0091
	発生材積込み	その他 人力	m3	1	5,710	5,713.34	有り	代価表 0092
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	11,800	11,763.69	有り	代価表 0093
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	4,080	4,075.61	有り	代価表 0094
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	11,800	11,763.69	有り	代価表 0095
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 14.5km以下	m3	1	4,080	4,075.61	有り	代価表 0096
	スラップ 控除	ステンレス 18Cr:8Ni	kg	1	▲150	▲150	有り	代価表 0097
	フェンスバリアート* 足場直付	H=1800 目隠しシート張り共 12.2ヶ月	m	1	6,600	6,599.15	有り	代価表 0098
	フェンスバリアート* 置基礎	H=1800 目隠しシート張り共 12.2ヶ月	m	1	14,700	14,733.66	有り	代価表 0099
	フェンスバリアート* H鋼ベース	H=1800 目隠しシート張り共 12.2ヶ月	m	1	8,380	8,384.57	有り	代価表 0100
	万能鋼板 H鋼ベース	H=3000 12.2ヶ月	m	1	9,000	8,999.47	有り	代価表 0101
	万能鋼板出入口扉	消防活動用出入口1ヶ所 作業出入口6ヶ所	か所	1	22,700	22,700	有り	代価表 0102
	バリアゲート移設	W5400*H2000	か所	1	5,860	5,861.89	有り	代価表 0103
	フェンスバリアート* 移設	H=1800	m	1	1,060	1,063.33	有り	代価表 0104
	既設万能鋼板 控え柱取外し復旧	単管補強共	m	1	6,860	6,856.01	有り	代価表 0105

その他								
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め	備 考
	揚重機	ラフタークレーン 10t オペレーター共	日	1	42,000	42,000	有り	代価表 0106
	仮設材運搬 (足場板)		m ²	1	130	127.54	有り	代価表 0107
	仮設材運搬 (梁枠)		本	1	3,020	3,018.06	有り	代価表 0108
	クレタ塗装	木部 素地ごしらえ共	m ²	1	1,260	1,259.65	有り	代価表 0109
	防水モルタル撤去	集積共	m ²	1	4,320	4,322.82	有り	代価表 0110
	下地支持材撤去	集積共	m	1	6,550	6,552	有り	代価表 0111
	アルミ製幕板撤去	集積共	m ²	1	1,140	1,142.67	有り	代価表 0112
	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1,070	1,068.12	有り	代価表 0113
	目隠しシート張り	養生シート張り H=900 12.2ヶ月	m	1	1,060	1,061.14	有り	代価表 0114
	スチールベース	12.2ヶ月	個	1	14,600	14,642	有り	代価表 0115
	H鋼	H-200 12.2ヶ月	m	1	1,790	1,785.42	有り	代価表 0116
	H鋼	H-300 12.2ヶ月	m	1	1,790	1,785.42	有り	代価表 0117
	タリユ植替		m ²	1	1,500	1,500	有り	代価表 0118
	フェンスバリアート* 置基礎	H=1800 目隠しシート張り共 11ヶ月	m	1	23,400	23,370.89	有り	代価表 0119

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅600mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1			3,700		代価表 0001
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅600mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1	1	3,696.67	3,696.67		
	計						3,696.67		
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1			4,070		代価表 0002
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1	1	4,066.67	4,066.67		
	計						4,066.67		
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 20m以上 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1			4,160		代価表 0003
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅900mm 20m以上 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1	1	4,156.67	4,156.67		
	計						4,156.67		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅1800mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1			8,130		代価表 0004
01	くさび緊結式足場 手摺先行方式 抜止め機能付き	幅1800mm 10m未満 11ヶ月 安全手摺共	m ²	1	1	8,133.33	8,133.33		
	計						8,133.33		

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ブ ラケット構台A 北面	11ヶ月	式	1			2,460,000	代価表 0005
01	H形鋼 賃貸料	H-200*200*8*12 11ヶ月	t	3.55	330	80	93,720	
02	H形鋼 整備費	H-200*200*8*12	t	3.55	1	3,500	12,425	
03	H形鋼 積込・取卸し費	4回	t	3.55	4	750	10,650	
04	H形鋼	H-396*199*7*11	t	1.28	1	115,000	147,200	
05	H形鋼	H-150*150*7*10	t	0.58	1	115,000	66,700	
06	鉄骨現場建方		t	5.41	1	218,000	1,179,380	
07	鉄骨運搬		t	5.41	2	69,000	746,580	
08	接着系アンカー	M16 横向き	本	40	1.03	1,690	69,628	
09	角バ イ 賃貸料	60*60*2.3 11ヶ月	m	19.18	330	0.4	2,531.76	
10	角バ イ 基本料	60*60*2.3	m	19.18	1	15	287.7	
11	足場板 賃貸料	240*2000 11ヶ月	枚	81.67	330	4.4	118,584.84	
12	足場板 基本料	240*2000	枚	81.67	1	90	7,350.3	
	計						2,455,037.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ブ ラケット構台B 南東面	11ヶ月	式	1			573,000	代価表 0006
01	H形鋼 賃貸料	H-200*200*8*12 11ヶ月	t	0.72	330	80	19,008	
02	H形鋼 整備費	H-200*200*8*12	t	0.72	1	3,500	2,520	
03	H形鋼 積込・取卸し費	4回	t	0.72	4	750	2,160	
04	H形鋼	H-150*150*7*10	t	0.2	1	115,000	23,000	
05	鋼板	PL-12	t	0.18	1	185,000	33,300	
06	鉄骨現場建方		t	1.1	1	218,000	239,800	
07	鉄骨運搬		t	1.1	2	69,000	151,800	
08	接着系アンカー	M16 横向き	本	24	1.03	2,256	55,768.32	
09	角バ イ 賃貸料	60*60*2.3 11ヶ月	m	8.22	330	0.4	1,085.04	
10	角バ イ 基本料	60*60*2.3	m	8.22	1	15	123.3	
11	足場板 賃貸料	240*2000 11ヶ月	枚	28.73	330	4.4	41,715.96	
12	足場板 基本料	240*2000	枚	28.73	1	90	2,585.7	
	計						572,866.32	

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ブラケット構台B 南西面	11ヶ月	式	1			1,040,000	代価表 0007
01	H形鋼 賃貸料	H-200*200*8*12 11ヶ月	t	1.33	330	80	35,112	
02	H形鋼 整備費	H-200*200*8*12	t	1.33	1	3,500	4,655	
03	H形鋼 積込・取卸し費	4回	t	1.33	4	750	3,990	
04	H形鋼	H-150*150*7*10	t	0.35	1	115,000	40,250	
05	鋼板	PL-12	t	0.32	1	185,000	59,200	
06	鉄骨現場建方		t	2	1	218,000	436,000	
07	鉄骨運搬		t	2	2	69,000	276,000	
08	接着系アンカー	M16 横向き	本	42	1.03	2,256	97,594.56	
09	角パイプ 賃貸料	60*60*2.3 11ヶ月	m	13.7	330	0.4	1,808.4	
10	角パイプ 基本料	60*60*2.3	m	13.7	1	15	205.5	
11	足場板 賃貸料	240*2000 11ヶ月	枚	54.85	330	4.4	79,642.2	
12	足場板 基本料	240*2000	枚	54.85	1	90	4,936.5	
	計						1,039,394.16	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	ジャッキ構台 玄関前	11ヶ月	式	1			1,630,000	代価表 0008
01	H形鋼 賃貸料	H-300*300*10*15 11ヶ月	t	1.98	330	80	52,272	
02	H形鋼 整備費	H-300*300*10*15	t	1.98	1	3,500	6,930	
03	H形鋼 賃貸料	H-200*200*8*12 11ヶ月	t	0.54	330	80	14,256	
04	H形鋼 整備費	H-200*200*8*12	t	0.54	1	3,500	1,890	
05	H形鋼 積込・取卸し費	4回	t	2.52	4	750	7,560	
06	等辺山形鋼	L-130*130*12	t	0.9	1	134,000	120,600	
07	鉄骨現場建方		t	3.42	1	218,000	745,560	
08	鉄骨運搬		t	3.42	2	69,000	471,960	
09	端太角	100*100	m	33.12	1	560	18,547.2	
10	キャンバー	200*200*100	か所	16	1	224	3,584	
11	四角支柱 賃貸料	300*3000 11ヶ月	台	8	330	19.5	51,480	
12	四角支柱 基本料	300*3000	台	8	1	440	3,520	
13	四角支柱用ベース 賃貸料	11ヶ月	台	8	330	6.3	16,632	
14	四角支柱用ベース 基本料		台	8	1	130	1,040	

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ジャッキ構台 玄関前	11ヶ月		1			1,630,000		代価表 0008
			式						
15	ジャッキ 賃貸料	11ヶ月	台	16	330	19.5	102,960		
16	ジャッキ 基本料		台	16	1	440	7,040		
	計						1,625,831.2		
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 11ヶ月	m ²	1			1,140		代価表 0009
01	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	759.5	759.5		
02	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	330	1.01	333.3		
03	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	50.33	50.33		
	計						1,143.13		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	採光防音シート張り	11ヶ月		1			5,730		代価表 0010
			m ²						
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	928.29	928.29		
02	採光防音シート張り	1800*3400 供用1日賃料	枚	0.1634	330	82	4,421.6	○	
03	採光防音シート張り	1800*3400 基本料	枚	0.1634	1	820	133.99		
04	ジョイントロープ ぶりステ ル	3本	本	3	1	8	24		
	その他		式	1	0.05	4,421.6	221.08		
	計						5,728.96		
	防音シート張り	11ヶ月		1			4,140		代価表 0011
			m ²						
01	防音シート張り	掛払い手間 -	m ²	1	1	928.29	928.29		
02	防音シート張り	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	330	9.44	3,115.2		
03	防音シート張り	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	94.36	94.36		
	計						4,137.85		

代価表

36

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	小幡ネット張り	11ヶ月	m	1			1,630	代価表 0012
01	小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ポリエステル 掛払い手間 -	m	1	1	843.9	843.9	
02	小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ポリエステル 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	330	2.09	689.7	
03	小幡ネット張り (層間塞ぎ)	防炎ポリエステル 基本料 修理費含む -	m	1	1	93.24	93.24	
	計						1,626.84	
	養生防護柵	枠組本足場用 11ヶ月	m	1			40,700	代価表 0013
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	4,641.44	4,641.44	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	330	101.06	33,349.8	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	2,743.13	2,743.13	
	計						40,734.37	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	養生ベニヤ敷き	足場板共 11ヶ月	m ²	1			3,980	代価表 0014
01	床養生	ベニヤ	m ²	1	1.03	620	638.6	
02	足場板 賃貸料	240*2000 11ヶ月	枚	2.08333	330	4.4	3,025	
03	足場板 基本料	240*2000	枚	2.08333	1	90	187.5	
04	仮設材運搬 (足場板)		m ²	1	1	127.54	127.54	代価表 0107
	計						3,978.64	
	梁枠	2スパン 11ヶ月	本	1			6,060	代価表 0015
01	梁枠 賃貸料	2スパン 11ヶ月	本	1	330	8.4	2,772	
02	梁枠 基本料	2スパン	本	1	1	270	270	
03	仮設材運搬 (梁枠)		本	1	1	3,018.06	3,018.06	代価表 0108
	計						6,060.06	

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

代価表

37

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	仮設材運搬 (くさび式足場) (手摺先行方式)	建枠幅600	m ²	1			310	代価表 0016
	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	m ²	1	1	307.85	307.85	
	計						307.85	
01	仮設材運搬 (くさび式足場) (手摺先行方式)	建枠幅900	m ²	1			360	代価表 0017
	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	m ²	1	1	356.23	356.23	
	計						356.23	
01	仮設材運搬 (くさび式足場) (手摺先行方式)	建枠幅1800	m ²	1			600	代価表 0018
	仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅1200	m ²	1	1.5	400.2	600.3	
	計						600.3	
	仮設材運搬 (養生防護柵)		m	1			900	代価表 0019
01	仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	m	1	1	897.16	897.16	
	計						897.16	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	駐車場案内サイン 取外し再取付	アクリル板 600*600程度	か所	1			2,220	代価表 0020
01	壁合板	施工手間	m ²	0.36	2	3,087.46	2,222.97	
	計						2,222.97	
	郵便局 持出表示プレート	アクリル板t3(白) 600*400両面 400*400両面 樹脂シート印刷貼り 合板下地、塗装共	か所	1			41,400	代価表 0021
01	アクリル板(白)	t3 600*400 樹脂シート印刷貼り	枚	2	1	11,200	22,400	
	アクリル板(白)	t3 400*400 樹脂シート印刷貼り	枚	2	1	7,500	15,000	
03	アクリル合板	t12 910*1820 1類	枚	0.41	1	2,300	943	
	壁合板	施工手間	m ²	0.41	1	3,087.46	1,265.86	
05	外装塗装	木部 素地ごしらえ共	m ²	1.39	1	1,259.65	1,750.91	代価表 0109
	計						41,359.77	

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	郵便局 仮設看板	アクリル板t5(白) 5000*500 アクリル板t3(白) 900*900 樹脂シート印刷貼り	か所	1			99,500		代価表 0022
01	アクリル板(白)	t5 5000*500 樹脂シート印刷貼り	枚	1	1	71,200	71,200		
02	アクリル板(白)	t3 900*900 樹脂シート印刷貼り	枚	1	1	28,300	28,300		
	計						99,500		
	送水口・放水口 表示プレート	アクリル板t3(白) 450*300 樹脂シート印刷貼り	か所	1			7,500		代価表 0023
01	アクリル板(白)	t3 450*300 樹脂シート印刷貼り	枚	1	1	7,500	7,500		
	計						7,500		
	シーリング*	防水立上り MS-2 20*10	m	1			710		代価表 0024
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 20×10	m	1	1	707.6	707.6		
	計						707.6		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	シーリング*	外壁目地 PU-2 25*10	m	1			670		代価表 0025
01	シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 25×10	m	1	1	665.03	665.03		
	計						665.03		
	シーリング*	外壁目地 PU-2 20*10	m	1			570		代価表 0026
01	シーリング*	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	m	1	1	568.4	568.4		
	計						568.4		
	シーリング*	外壁目地 MS-2 30*10	m	1			1,000		代価表 0027
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 30×10	m	1	1	1,004.79	1,004.79		
	計						1,004.79		
	シーリング*	外壁目地 MS-2 10*10	m	1			500		代価表 0028
01	シーリング*	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	498.8	498.8		
	計						498.8		

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	シーリング*	建具廻り MS-2 20*10	m	1			710	代価表 0029
	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	707.6	707.6	
	計						707.6	
01	シーリング*	建具廻り SR-2 15*10	m	1			770	代価表 0030
	シーリング*	一般部 シリコン系 (SR-2) 15×10	m	1	1	765.6	765.6	
	計						765.6	
01	シーリング*	建具廻り SR-2 10*10	m	1			630	代価表 0031
	シーリング*	一般部 シリコン系 (SR-2) 10×10	m	1	1	626.4	626.4	
	計						626.4	
01	シーリング*	アミ笠木 MS-2 20*10	m	1			710	代価表 0032
	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	m	1	1	707.6	707.6	
	計						707.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
01	シーリング*	アミ笠木 MS-2 15*15三角	m	1			590	代価表 0033
	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	591.6	591.6	
	計						591.6	
01	シーリング*	アミ押え金物 MS-2 15*15三角	m	1			590	代価表 0034
	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	m	1	1	591.6	591.6	
	計						591.6	
01	シーリング*	ハネ目地 MS-2 20*15	m	1			1,510	代価表 0035
	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 30×10	m	1	1.5	1,004.79	1,507.19	
	計						1,507.19	
01	ケタ塗膜防水	X-2 平場	m ²	1			5,430	代価表 0036
	ケタ塗膜防水	X-2 平場	kg	1	1.02	5,320	5,426.4	
	計						5,426.4	

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

代価表

40

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	珪酸塗膜防水	X-2 立上り	m ²	1			5,230		代価表 0037
	珪酸塗膜防水	X-2 立上り	kg	1	1.02	5,130	5,232.6		
	計						5,232.6		
	ケレン・清掃	下地調整共	m ²	1			1,160		代価表 0038
01	ケレン・清掃	全面デッケーティング	m ²	1	1.02	230	234.6		
02	下地調整	ボリマーセメントペースト	m ²	1	1.02	910	928.2		
	計						1,162.8		
	改修ドレン	塩ビ製 縦引 φ100用 キャップ共	か所	1			8,980		代価表 0039
01	改修ドレン	塩ビ製 縦引 φ100用 キャップ共	か所	1	1.02	8,800	8,976		
	計						8,976		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
01	進入禁止板 撤去	アスベスト 1800*350 集積共	か所	1			720		代価表 0040
	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.63	1	1,142.67	719.88		
	計						719.88		
	避難器具表示板 撤去	樹脂板t1.0 360*120 集積共	か所	1			46		代価表 0041
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	0.04	1	1,142.67	45.71		
	計						45.71		
	石張り クリーニング		m ²	1			1,610		代価表 0042
01	壁清掃		m ²	4.5	1	358.52	1,613.34		
	計						1,613.34		
	アルミペネル クリーニング		m ²	1			360		代価表 0043
01	壁清掃		m ²	1	1	358.52	358.52		
	計						358.52		

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

代価表

41

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	幕板パネ クリーニング		m ²	1			1,610	代価表 0044
01	壁清掃		m ²	4.5	1	358.52	1,613.34	
	計						1,613.34	
	アルミ笠木 クリーニング		m ²	1			1,610	代価表 0045
01	壁清掃		m ²	4.5	1	358.52	1,613.34	
	計						1,613.34	
	ステンレスパネ クリーニング		m ²	1			1,610	代価表 0046
01	壁清掃		m ²	4.5	1	358.52	1,613.34	
	計						1,613.34	
	コンクリート縁石 クリーニング	高圧洗浄	m ²	1			620	代価表 0047
01	高圧水洗		m ²	1	1.04	600	624	
	計						624	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	モルタルこて押え クリーニング	高圧洗浄	m ²	1			620	代価表 0048
01	高圧水洗		m ²	1	1.04	600	624	
	計						624	
	車路壁 クリーニング	高圧洗浄	m ²	1			620	代価表 0049
01	高圧水洗		m ²	1	1.04	600	624	
	計						624	
	玄関庇 クリーニング		m ²	1			360	代価表 0050
01	床清掃		m ²	1	1	358.52	358.52	
	計						358.52	
	進入禁止板	アルミ板t2 1800*350 普通反射シート貼り(白) 文字入り	か所	1			73,200	代価表 0051
01	アルミ板	t2 1800*350 普通反射シート貼り(白) 文字入り	枚	1	1	73,200	73,200	
	計						73,200	

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

代価表

42

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	避難器具表示板	樹脂板t1.0 360*120 文字入り	か所	1			1,000		代価表 0052
01	樹脂板	t1.0 360*120 文字入り	枚	1	1	900	900		
02	壁合板	施工手間	m ²	0.04	1	2,590.16	103.61		
	計						1,003.61		
	高圧洗浄	加圧力30～50MPa程度	m ²	1			620		代価表 0053
01	高圧水洗		m ²	1	1.04	600	624		
	計						624		
	外装厚塗材E 天然石調 (目地あり)	人造石吹付面 下地調整C-2共	m ²	1			10,400		代価表 0054
01	外装厚塗材E 天然石調 (目地あり)	人造石吹付面	m ²	1	1	8,780	8,780		
02	下地調整材	C-2	m ²	1	1	1,570	1,570		
	計						10,350		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	外装厚塗材E 天然石調 (目地あり)	目地作成費	m	1			980		代価表 0055
01	外装厚塗材E 天然石調 目地作成費		m	1	1	980	980		
	計						980		
	防水形複層塗材E (凹凸)	吹付タイル面 下地調整C-2共	m ²	1			6,680		代価表 0056
01	防水形複層塗材E (凹凸)	吹付タイル面	m ²	1	1	5,110	5,110		
02	下地調整材	C-2	m ²	1	1	1,570	1,570		
	計						6,680		
	外装厚塗材E	擬石ブロック叩き仕上面 下地調整CM-2共	m ²	1			8,110		代価表 0057
01	外装厚塗材E	擬石ブロック叩き仕上面	m ²	1	1	5,910	5,910		
02	下地調整材	CM-2	m ²	1	1	2,200	2,200		
	計						8,110		

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	8F12通りサッシ下部 下地補修	下地支持材、あと施工アンカー、 LGS下地、ケイカル板、幕板共 下地支持材等撤去共	式	1			690,000	代価表 0062
01	カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	m	17.9	1	1,280.2	22,915.58	
02	防水モルタル撤去	集積共	m ²	4.03	1	4,322.82	17,420.96	代価表 0110
03	下地支持材撤去	集積共	m	17.9	1	6,552	117,280.8	代価表 0111
04	アルミ製幕板撤去	集積共	m ²	2.24	1	1,142.67	2,559.58	代価表 0112
05	等辺山形鋼	L-65*65*6	t	0.11	1	115,000	12,650	
06	小径角形鋼管	□-25*25*1.6	t	0.02	1	205,000	4,100	
07	鉄骨現場建方	低層(標準) 建方機械別途	t	0.13	1	19,453.14	2,528.91	
08	鉄骨運搬	6t車	t	0.13	1	5,446.77	708.08	
09	鉄骨現場溶接	半自動(すみ肉6mm換算)	m	1.55	1	2,417.17	3,746.61	
10	金属拡張アンカー	M10 横向き	本	31	1.02	180	5,691.6	
11	壁モルタル塗り	金ごて 外壁 厚25	m ²	1.79	1	5,265.94	9,426.03	
12	軽量鉄骨天井下地	25形(屋外) ふところ1.0m未満 下地張りなし @300 インサート別途	m ²	2.24	1	1,903	4,262.72	
13	天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚 6 突付け	m ²	2.24	1	2,234.4	5,005.06	
14	アルミ幕板	100*25	m	17.9	1	26,900	481,510	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	8F12通りサッシ下部 下地補修	下地支持材、あと施工アンカー、 LGS下地、ケイカル板、幕板共 下地支持材等撤去共	式	1			690,000	代価表 0062
	計						689,805.93	
	ひび割れ部改修	自動式低圧樹脂注入工法	m	1			9,730	代価表 0063
01	自動式低圧樹脂注 入工法	硬質形ポスチ樹脂 巾0.2～1.0mm	m	1	1.04	9,360	9,734.4	
	計						9,734.4	
	浮き部改修	アンカーピンニング部分ポスチ樹脂注入工法	m ²	1			15,500	代価表 0064
01	アンカーピンニング部分 ポスチ樹脂注入工 法	一般部 16本/m2	m ²	1	1.04	14,950	15,548	
	計						15,548	
	欠損部改修	ポスチ樹脂モルタル充填工法	m ²	1			200,000	代価表 0065
01	ポスチ樹脂モルタル充 填工法	平均深さ20～30mm未満	m ²	1	1	200,200	200,200	
	計						200,200	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	複層ガラス	HSG5+A6+PSG5 シーリング* 特寸 2.0㎡以下 清掃共	㎡	1			11,400		代価表 0066
01	複層ガラス	FL5+A6+FL5 シーリング* 特寸 2.0㎡以下 清掃共	㎡	1	1	12,977.02	12,977.02		
02	フロート板ガラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング* 清掃共	㎡	▲1	1	6,095.02	▲6,095.02		
03	熱線吸収ガラス	厚さ5 2.18㎡以下	㎡	1	1.02	4,460	4,549.2		
	計						11,431.2		
	複層ガラス	HSG5+A6+PW6.8 シーリング* 特寸 2.0㎡以下 清掃共	㎡	1			20,300		代価表 0067
01	複層ガラス	FL5+A6+PW6.8 シーリング* 特寸 2.0㎡以下 清掃共	㎡	1	1	21,868.12	21,868.12		
02	フロート板ガラス	厚さ5 特寸 2.18㎡以下 シーリング* 清掃共	㎡	▲1	1	6,095.02	▲6,095.02		
03	熱線吸収ガラス	厚さ5 2.18㎡以下	㎡	1	1.02	4,460	4,549.2		
	計						20,322.3		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ゴムパッキン取替	L=1630	か所	1			4,220		代価表 0068
01	ゴムパッキン		m	1.63	1	1,100	1,793		
02	シーリング撤去	集積共	m	1.63	2	744.31	2,426.45		
	計						4,219.45		
	サッシクリーニング	ガラス共	㎡	1			520		代価表 0069
01	サッシクリーニング		㎡	1	1.02	510	520.2		
	計						520.2		
	8F12通りサッシ下部 錆止め	鉄鋼面 素地ごしらえ共	㎡	1			1,200		代価表 0070
01	素地ごしらえ	鉄鋼面 工程C種	㎡	1	1	315.67	315.67		
02	錆止め塗料塗り	鉄鋼面(屋内外) 工程B種 塗料A種(鉛・クロム7-1種) 現場2回目 1回目別途	㎡	1	2	442.26	884.52		
	計						1,200.19		

代価表

46

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	8F12通りサッシ下部 NAD塗	ケイカル板面 素地ごしらえ共	m ²	1			1,120	代価表 0071
01	NAD塗り	成形セメント板面 工程B種 素地B種	m ²	1	1	1,117.35	1,117.35	
	計						1,117.35	
	建具腰ハネ NAD塗替	建具腰ハネ面 下地調整共	m ²	1			1,120	代価表 0072
01	NAD塗り 改修仕様	押出成形セメント板面 工程B種 下地調整RB種(塗替え面)	m ²	1	1	1,117.35	1,117.35	
	計						1,117.35	
	建具 DP塗替	鋼製建具面 1級 錆止・下地調整共	m ²	1			3,530	代価表 0073
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	124.49	124.49	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種(変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	840	840	
03	DP塗り	鋼製建具面 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	2,562.3	2,562.3	
	計						3,526.79	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	堅樋 DP塗替	SGP100A 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1			1,070	代価表 0074
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1	1,068.12	1,068.12	代価表 0113
	計						1,068.12	
	通気管 DP塗替	SGPφ48.6 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1			1,070	代価表 0075
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1	1,068.12	1,068.12	代価表 0113
	計						1,068.12	
	ダクトカバー DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m ²	1			3,530	代価表 0076
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	1	1	124.49	124.49	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種(変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	1	1	840	840	
03	DP塗り	鉄鋼 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1	1	2,562.3	2,562.3	
	計						3,526.79	

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	RF排水管 DP塗替	SGPφ60.5 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1			1,070	代価表 0077
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1	1,068.12	1,068.12	代価表 0113
	計						1,068.12	
	RF手摺 DP塗替	SGP100A 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1			6,590	代価表 0078
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	6.17	1	1,068.12	6,590.3	代価表 0113
	計						6,590.3	
	丸環 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1			530	代価表 0079
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	0.5	1	1,068.12	534.06	代価表 0113
	計						534.06	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	1Fスチール製蓋 DP塗替	200*200 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1			140	代価表 0080
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	0.04	1	124.49	4.98	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種(変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	0.04	1	840	33.6	
03	D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	0.04	1	2,562.3	102.49	
	計						141.07	
	1Fタラップ DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1			8,120	代価表 0081
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	7.6	1	1,068.12	8,117.71	代価表 0113
	計						8,117.71	
	1F車路表示板 DP塗替	150*150 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1			71	代価表 0082
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	0.02	1	124.49	2.49	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種(変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	0.02	1	840	16.8	
03	D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	0.02	1	2,562.3	51.25	
	計						70.54	

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	RF通気口 (格子) DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1			25,800		代価表 0083
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m ²	7.32	1	124.49	911.27		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種 (変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途 (塗替え面)	m ²	7.32	1	840	6,148.8		
03	D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	7.32	1	2,562.3	18,756.04		
	計						25,816.11		
	RF室外機架台 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1			3,800		代価表 0084
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	3.56	1	1,068.12	3,802.51		代価表 0113
	計						3,802.51		
	RF点検蓋 DP塗替	1200*830 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1			3,950		代価表 0085
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m ²	1.12	1	124.49	139.43		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種 (変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途 (塗替え面)	m ²	1.12	1	840	940.8		
03	D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	1.12	1	2,562.3	2,869.78		
	計						3,950.01		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	RF点検口 DP塗替	1100*550 鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1			8,960		代価表 0086
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種 (塗替え面)	m ²	2.54	1	124.49	316.2		
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種 (変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途 (塗替え面)	m ²	2.54	1	840	2,133.6		
03	D P 塗り	鉄鋼 1級 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	2.54	1	2,562.3	6,508.24		
	計						8,958.04		
	RF水切 DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1			1,070		代価表 0087
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1	1	1,068.12	1,068.12		代価表 0113
	計						1,068.12		
	RFレール DP塗替	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	か所	1			19,700		代価表 0088
01	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	18.48	1	1,068.12	19,738.86		代価表 0113
	計						19,738.86		

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	発生材積込み	がれき類 人力	m3	1			7,460	代価表 0089
01	発生材積込み	コンクリート類 人力		1	1	7,456.17	7,456.17	
	計						7,456.17	
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5,710	代価表 0090
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力		1	1	5,713.34	5,713.34	
	計						5,713.34	
	発生材積込み	ガラス類 人力	m3	1			5,710	代価表 0091
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力		1	1	5,713.34	5,713.34	
	計						5,713.34	
	発生材積込み	その他 人力	m3	1			5,710	代価表 0092
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力		1	1	5,713.34	5,713.34	
	計						5,713.34	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がれき類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			11,800	代価表 0093
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下		1	1	11,763.69	11,763.69	
	計						11,763.69	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			4,080	代価表 0094
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 14.5km以下		1	1	4,075.61	4,075.61	
	計						4,075.61	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 ガラス類 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			11,800	代価表 0095
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.5km以下		1	1	11,763.69	11,763.69	
	計						11,763.69	
	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 14.5km以下	m3	1			4,080	代価表 0096
01	撤去材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 14.5km以下		1	1	4,075.61	4,075.61	
	計						4,075.61	

代価表

50

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	スクラップ 控除	ステンレス 18Cr:8Ni		1			▲150		代価表 0097
			kg						
01	スクラップ 控除	ステンレス 18Cr:8Ni		1	1	▲150	▲150		
			kg						
	計						▲150		
	フェンスパレケット [※] 足場直付	H=1800 目隠しシート張り 共 12.2ヶ月	m	1			6,600		代価表 0098
01	ガート [※] フェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間		0.55556	1	1,428.34	793.53		
			か所						
02	ガート [※] フェンス	W=1800 H=1800 月額損料		0.55556	12.2	700	4,744.48		
			か所						
03	目隠しシート張り	養生シート張り H=900 12.2ヶ月	m	1	1	1,061.14	1,061.14		代価表 0114
	計						6,599.15		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フェンスパレケット [※] 置基礎	H=1800 目隠しシート張り 共 12.2ヶ月	m	1			14,700		代価表 0099
01	ガート [※] フェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間		0.55556	1	1,428.34	793.53		
			か所						
02	ガート [※] フェンス	W=1800 H=1800 月額損料		0.55556	12.2	700	4,744.48		
			か所						
03	目隠しシート張り	養生シート張り H=900 12.2ヶ月	m	1	1	1,061.14	1,061.14		代価表 0114
04	スチールベース	12.2ヶ月	個	0.55556	1	14,642	8,134.51		代価表 0115
	計						14,733.66		
	フェンスパレケット [※] H鋼ベース	H=1800 目隠しシート張り 共 12.2ヶ月	m	1			8,380		代価表 0100
01	ガート [※] フェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間		0.55556	1	1,428.34	793.53		
			か所						
02	ガート [※] フェンス	W=1800 H=1800 月額損料		0.55556	12.2	700	4,744.48		
			か所						
03	目隠しシート張り	養生シート張り H=900 12.2ヶ月	m	1	1	1,061.14	1,061.14		代価表 0114
04	H鋼	H=200 12.2ヶ月	m	1	1	1,785.42	1,785.42		代価表 0116
	計						8,384.57		

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

代価表

51

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	万能鋼板 H鋼ベース	H=3000 12.2ヶ月	m	1			9,000	代価表 0101
01	仮囲(A)(鉄鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	12.2	248.28	3,029.02	
02	仮囲(A)(鉄鋼板 H=3000) 標準図8-A	撤去手間 -	m	1	1	2,399.61	2,399.61	
03	H鋼	H=300 12.2ヶ月	m	2	1	1,785.42	3,570.84	代価表 0117
	計						8,999.47	
	万能鋼板出入口扉	消防活動用出入口1ヶ所 作業出入口6ヶ所	か所	1			22,700	代価表 0102
01	片開きフラッシュ戸	W900*H2000	か所	1	1	22,700	22,700	
	計						22,700	
	パネルゲート移設	W5400*H2000	か所	1			5,860	代価表 0103
01	キャスターゲート(パネル 付)	H2.0 W5.4 片引き 場内移設	か所	1	1	5,861.89	5,861.89	
	計						5,861.89	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	フェンスパネルゲート移設	H=1800	m	1			1,060	代価表 0104
01	仮囲(7) フェンスパネルゲート標準 図参-6	(A) 場内移設	か所	0.55556	1	1,913.97	1,063.33	
	計						1,063.33	
	既設万能鋼板 控え柱取外し復旧	単管補強共	m	1			6,860	代価表 0105
01	仮囲(A)(鉄鋼板 H=3000) 標準図8-A	場内移設 -	m	1	1	6,856.01	6,856.01	
	計						6,856.01	
	揚重機	ラフタークレーン 10t オペレーター共	日	1			42,000	代価表 0106
01	ラフタークレーン	10t オペレーター付	日	1	1	42,000	42,000	
	計						42,000	
	仮設材運搬 (足場板)		m ²	1			130	代価表 0107
01	仮設材運搬 (金網式養生枠)		m ²	1	1	127.54	127.54	
	計						127.54	

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

代価表

52

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	仮設材運搬 (梁枠)		本	1			3,020	代価表 0108
01	仮設材運搬 (養生防護柵)	枠組本足場用	m	3.6	1	838.35	3,018.06	
	計						3,018.06	
	珪酸塗装	木部 素地ごしらえ共	m ²	1			1,260	代価表 0109
01	素地ごしらえ	木部 工程A種(屋外)	m ²	1	1	250.85	250.85	
02	1-UC塗り	木部 B種 素地ごしらえ別途	m ²	1	1.04	970	1,008.8	
	計						1,259.65	
	防水モルタル撤去	集積共	m ²	1			4,320	代価表 0110
01	壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	m ²	1	1	4,322.82	4,322.82	
	計						4,322.82	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	下地支持材撤去	集積共	m	1			6,550	代価表 0111
01	たてどい撤去	鋼管 集積共	m	1	1	6,552	6,552	
	計						6,552	
	アルミ製幕板撤去	集積共	m ²	1			1,140	代価表 0112
01	壁合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	1	1	1,142.67	1,142.67	
	計						1,142.67	
	DP塗替 (糸幅300mm以下)	鉄鋼面 1級 錆止・下地調整共	m	1			1,070	代価表 0113
01	下地調整 改修仕様	鉄鋼面 RB種(塗替え面)	m ²	0.3	1	124.49	37.35	
02	錆止め塗料塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料E種(変性エポキシ樹脂プライマー) 現場2回塗り 下地別途(塗替え面)	m ²	0.3	1.04	840	262.08	
03	D P塗り	鉄鋼 素地ごしらえ及び下塗り別途	m ²	0.3	1	2,562.3	768.69	
	計						1,068.12	

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

代価表

53

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	目隠しシート張り	養生シート張り H=900 12.2ヶ月	m	1			1,060	代価表 0114
01	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	50.33	45.3	
02	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	356	0.88	281.95	
03	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	807.21	726.49	
04	仮設材運搬 (シート・ネット類)	-	m ²	0.9	1	8.22	7.4	
	計						1,061.14	
	スチールベース	12.2ヶ月	個	1			14,600	代価表 0115
01	スチールベース	基本料	個	1	1	2	2	
02	スチールベース	供用1日賃貸料	個	1	366	40	14,640	
	計						14,642	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	H鋼	H-200 12.2ヶ月	m	1			1,790	代価表 0116
01	H形鋼 賃貸料	H-200*200*8*12 12.2ヶ月	t	0.0499	366	80	1,461.07	
02	H形鋼 整備費	H-200*200*8*12	t	0.0499	1	3,500	174.65	
03	H形鋼 積込・取卸し費	4回	t	0.0499	4	750	149.7	
	計						1,785.42	
	H鋼	H-300 12.2ヶ月	m	1			1,790	代価表 0117
01	H形鋼 賃貸料	H-300*300*10*15 12.2ヶ月	t	0.0499	366	80	1,461.07	
02	H形鋼 整備費	H-300*300*10*15	t	0.0499	1	3,500	174.65	
03	H形鋼 積込・取卸し費	4回	t	0.0499	4	750	149.7	
	計						1,785.42	
	タリユ植替		m ²	1			1,500	代価表 0118
01	高麗芝	目地あり	m ²	1	1	1,500	1,500	
	計						1,500	

大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事

○は「その他」の率対象

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	フェンスパリケート [○] 置基礎	H=1800 目隠しシート張り共 11ヶ月	m	1			23,400		代価表 0119
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	1	1	1,428.34	1,428.34		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	1	11	700	7,700		
03	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	50.33	45.3		
04	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	330	0.88	261.36		
05	養生シート張り	防炎性能 JIS A 8952 II類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	807.21	726.49		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	8.22	7.4		
07	スチールベース	基本料	個	1	1	2	2		
08	スチールベース	供用1日賃貸料	個	1	330	40	13,200		
	計						23,370.89		

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	256,003	
計			256,003	

[illegible]

機械設備工事		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SUSﾌﾟﾚｰﾄ	200φ	3	か所	10,600	31,800	代価表 0001
撤去工事	再使用しない	1	式		259,699	別紙 00-0001
ｺﾝｸﾘｰﾄ類処分費		1	式		47	別紙 00-0002
廃棄物処分費		1	式		7,598	別紙 00-0003
有価材		1	式		▲43,141	別紙 00-0004
計					256,003	

機械設備工事		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		259,699	別紙 00-0001
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 9.52	96.3	m	490	47,187	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋外架空・暗渠 19.05	96.3	m	920	88,596	
薄鋼電線管 撤去	(C31) 再使用しない	5.1	m	570	2,907	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	27	m	70	1,890	
制御用ケーブル撤去	1.25mm2 2c ケーブルラック 再使用しない	27	m	110	2,970	
600Vボリエレンケーブル撤去	3.5mm2-3C ラック 再使用しない	135	m	160	21,600	
冷媒管外撤去	W600 再使用しない	8.5		2,320	19,720	代価表 0004
冷媒管外撤去	W450 再使用しない	1.1		2,170	2,387	代価表 0005
冷媒管外撤去	W300 再使用しない	4.6		1,560	7,176	代価表 0006
冷媒管保温撤去	ガラスウール 屋外露出,浴室 溶融アルミニウム亜鉛鉄板 100A 再使用しない	15.3	m	3,040	46,512	
配管支持材撤去	W150 再使用しない	3	個	1,210	3,630	代価表 0002
配管支持材撤去	W600 再使用しない	2	個	2,410	4,820	代価表 0003
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 8.0km以下	0.01	m3	7,670	76.7	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.36	m3	7,520	10,227.2	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		空調設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		259,699	別紙 00-0001
計					259,698.9	
コンクリート類処分費		1	式		47	別紙 00-0002
コンクリート処分費	無筋	0.01	m3	4,700	47	
計					47	
廃棄物処分費		1	式		7,598	別紙 00-0003
金属・ガラス・陶磁 器くず		0.58	t	13,100	7,598	
計					7,598	

[illegible]

その他							
NO	名 称	摘 要	単位	数 量	単 価	金 額	丸め 備 考
	SUS7°レート	200φ	か所	1	10,600	10,640.95	有り 代価表 0001
	配管支持材撤去	W150 再使用しない	個	1	1,210	1,205.64	有り 代価表 0002
	配管支持材撤去	W600 再使用しない	個	1	2,410	2,413.01	有り 代価表 0003
	冷媒ダクト撤去	W600 再使用しない		1	2,320	2,324.52	有り 代価表 0004
	冷媒ダクト撤去	W450 再使用しない		1	2,170	2,165.31	有り 代価表 0005
	冷媒ダクト撤去	W300 再使用しない		1	1,560	1,560.3	有り 代価表 0006

代価表

8

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	SUS7°レート	200φ	か所	1			10,600	代価表 0001
01	SUS7°レート	200φ	個	1	1	3,120	3,120	
02	ダクト工		人	0.2	1	30,326.4	6,065.28	○
	その他		式	1	0.24	6,065.28	1,455.67	
	計						10,640.95	
	配管支持材撤去	W150 再使用しない	個	1			1,210	代価表 0002
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	0.002	1	66,212.42	132.42	
02	配管工		人	0.1092	0.3	26,000	851.76	○
	その他		式	1	0.26	851.76	221.46	
	計						1,205.64	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象 備 考
	配管支持材撤去	W600 再使用しない	個	1			2,410	代価表 0003
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	0.002	1	66,212.42	132.42	
02	配管工		人	0.23205	0.3	26,000	1,809.99	○
	その他		式	1	0.26	1,809.99	470.6	
	計						2,413.01	
	冷媒ダクト撤去	W600 再使用しない		1			2,320	代価表 0004
01	ケーブルダクト 撤去	600mm幅 1段目 再使用しない	m	1	1	2,324.52	2,324.52	
	計						2,324.52	
	冷媒ダクト撤去	W450 再使用しない		1			2,170	代価表 0005
01	ケーブルダクト 撤去	500mm幅 1段目 再使用しない	m	1	1	2,165.31	2,165.31	
	計						2,165.31	

(A込) 大阪府本庁舎別館外壁その他改修工事(機械設備)

○は「その他」の率対象

代価表

[illegible]